



Vm-Sikring A/S

Vestre Boulevard 9
9600 Aars
CVR-nr. 32090877

Årsrapport 01.04.2020 - 31.03.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
26.05.2021

Hans Riisager Holst
Dirigent

Indhold

| | |
|---|----|
| Virksomhedsoplysninger | 2 |
| Ledespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 4 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Resultatopgørelse for 2020/21 | 7 |
| Balance pr. 31.03.2021 | 8 |
| Egenkapitalopgørelse for 2020/21 | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 14 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Vm-Sikring A/S
Vestre Boulevard 9
9600 Aars

CVR-nr.: 32090877
Hjemsted: Vesthimmerlands
Regnskabsår: 01.04.2020 - 31.03.2021

Bestyrelse

Hans Riisager Holst, formand
Preben Frank Nielsen
Claus Søgaard Christensen

Direktion

Claus Søgaard Christensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østre Havnepromenade 26, 4. sal
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er drift af sikrings- og alarmvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret udviser et overskud på 80 t.kr., hvilket af ledelsen anses som tilfredsstillende under de givne forhold.

Selskabet har i regnskabsåret anvendt Covid-19 kompensationsordninger, hvoraf der er modtaget lønkomensation udgørende 456 t.kr., samt komensation fra faste omkostninger udgørende 80 t.kr. Årets resultat er derfor i væsentlig grad påvirket af kompensationsordninger.

Resultatopgørelse for 2020/21

| | Note | 2020/21 kr. | 2019/20 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | 1 | 3.158.314 | 3.095.658 |
| Personaleomkostninger | 2 | (2.838.325) | (2.805.913) |
| Af- og nedskrivninger | 3 | (163.995) | (151.671) |
| Driftsresultat | | 155.994 | 138.074 |
| Andre finansielle indtægter | | 0 | 1.695 |
| Andre finansielle omkostninger | 4 | (53.004) | (33.099) |
| Resultat før skat | | 102.990 | 106.670 |
| Skat af årets resultat | 5 | (23.296) | (23.495) |
| Årets resultat | | 79.694 | 83.175 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Ordinært udbytte for regnskabsåret | | 80.000 | 80.000 |
| Overført resultat | | (306) | 3.175 |
| Resultatdisponering | | 79.694 | 83.175 |

Balance pr. 31.03.2021

Aktiver

| | Note | 2020/21 kr. | 2019/20 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 832.170 | 675.875 |
| Materielle aktiver | 6 | 832.170 | 675.875 |
| Anlægsaktiver | | 832.170 | 675.875 |
| Råvarer og hjælpematerialer | | 775.265 | 753.770 |
| Varebeholdninger | | 775.265 | 753.770 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 472.101 | 190.727 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | 7 | 550.046 | 465.676 |
| Tilgodehavende skat | | 18.000 | 0 |
| Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse | 8 | 458.455 | 133.242 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 3.029 | 9.244 |
| Tilgodehavender | | 1.501.631 | 798.889 |
| Omsætningsaktiver | | 2.276.896 | 1.552.659 |
| Aktiver | | 3.109.066 | 2.228.534 |

Passiver

| | Note | 2020/21 kr. | 2019/20 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Virksomhedskapital | | 500.000 | 500.000 |
| Overført overskud eller underskud | | 2.869 | 3.175 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 80.000 | 80.000 |
| Egenkapital | | 582.869 | 583.175 |
| Udskudt skat | | 84.390 | 61.094 |
| Hensatte forpligtelser | | 84.390 | 61.094 |
| Leasingforpligtelser | | 378.708 | 280.607 |
| Anden gæld | | 224.696 | 140.874 |
| Langfristede gældsforpligtelser | 9 | 603.404 | 421.481 |
| Kortfristet del af langfristede forpligtelser | 9 | 69.571 | 49.974 |
| Bankgæld | | 32.832 | 156.812 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | 7 | 707 | 113.639 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 365.183 | 320.544 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | | 37.397 | 0 |
| Skyldige sambeskatningsbidrag | | 0 | 35.083 |
| Anden gæld | | 1.332.713 | 486.732 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 1.838.403 | 1.162.784 |
| Gældsforpligtelser | | 2.441.807 | 1.584.265 |
| Passiver | | 3.109.066 | 2.228.534 |
| Eventualforpligtelser | 10 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 11 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | Forslag til udbytte for regnskabsåret kr. | I alt kr. |
|---------------------------|--------------------------------|--|--|----------------|
| Egenkapital primo | 500.000 | 3.175 | 80.000 | 583.175 |
| Udbetalt ordinært udbytte | 0 | 0 | (80.000) | (80.000) |
| Årets resultat | 0 | (306) | 80.000 | 79.694 |
| Egenkapital ultimo | 500.000 | 2.869 | 80.000 | 582.869 |

Noter

1 Bruttofortjeneste/-tab

Der er i regnskabsåret 2020/21 modtaget kompensation vedr. COVID-19, i form af lønkompensation, udgørende 456 t.kr., samt kompensation for faste udgifter, udgørende 80 t.kr.

2 Personaleomkostninger

| | 2020/21 | 2019/20 |
|---|------------------|------------------|
| | kr. | kr. |
| Gager og lønninger | 2.466.813 | 2.425.001 |
| Pensioner | 285.446 | 257.025 |
| Andre omkostninger til social sikring | 37.382 | 66.911 |
| Andre personaleomkostninger | 48.684 | 56.976 |
| | 2.838.325 | 2.805.913 |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere | 7 | 7 |

3 Af- og nedskrivninger

| | 2020/21 | 2019/20 |
|---|----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| Afskrivninger på materielle aktiver | 163.995 | 141.873 |
| Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver | 0 | 9.798 |
| | 163.995 | 151.671 |

4 Andre finansielle omkostninger

| | 2020/21 | 2019/20 |
|---|----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder | 1.438 | 0 |
| Renteomkostninger i øvrigt | 47.504 | 28.639 |
| Øvrige finansielle omkostninger | 4.062 | 4.460 |
| | 53.004 | 33.099 |

5 Skat af årets resultat

| | 2020/21 | 2019/20 |
|-------------------------|----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| Aktuel skat | 0 | 62.083 |
| Ændring af udskudt skat | 23.296 | (38.588) |
| | 23.296 | 23.495 |

6 Materielle aktiver

| | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr. |
|-------------------------------------|--|
| Kostpris primo | 890.211 |
| Tilgange | 320.290 |
| Kostpris ultimo | 1.210.501 |
| Af- og nedskrivninger primo | (214.336) |
| Årets afskrivninger | (163.995) |
| Af- og nedskrivninger ultimo | (378.331) |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 832.170 |
| Ikke-ejede aktiver | 510.473 |

7 Igangværende arbejder for fremmed regning

| | 2020/21 kr. | 2019/20 kr. |
|---|------------------------|------------------------|
| Igangværende arbejder for fremmed regning | 1.482.922 | 1.279.513 |
| Foretagne acontofaktureringer | (933.583) | (927.476) |
| Overført til forpligtelser | 707 | 113.639 |
| | 550.046 | 465.676 |

8 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavender hos virksomhedsdeltager består af tilgodehavender fra samhandel.

9 Langfristede forpligtelser

| | Forfald inden for 12 måneder 2020/21 kr. | Forfald inden for 12 måneder 2019/20 kr. | Forfald efter 12 måneder 2020/21 kr. | Restgæld efter 5 år 2020/21 kr. |
|----------------------|---|---|---|--|
| Leasingforpligtelser | 69.571 | 49.974 | 378.708 | 0 |
| Anden gæld | 0 | 0 | 224.696 | 224.696 |
| | 69.571 | 49.974 | 603.404 | 224.696 |

10 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Claus Søgaard Christensen Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er afgivet virksomhedspant i fordringer, varebeholdninger, inventar og driftsmateriel nom. 1.500 t.kr. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør 2.028 t.kr. pr. 31.12.20

Visse produktionsanlæg og maskiner samt andre anlæg mv. er finansieret ved finansiel leasing. Den regnskabsmæssige værdi af finansielt leasede aktiver udgør 510.473 kr.
